
Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 200114  Gruppe Regionalliga Ostsee-Spree Frauen

Datum 28.02.2026, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fiero, Laura - -

6 Haasmann, Vivien - - 6 1/1

8 Schalk, Svea - - 1 0/1

9 Stenzel, Fine - - 9 4/4

15 Philipp, Helena - -

17 Chokheli, Medea - - 25:46 51:50

18 Kloska, Madlen - - 31:15

33 Krause, Johanna - -

62 Schmidt, Elisa - - 7 19:48

75 Abrahams, Jet - - 1

76 Skierke, Emma - -

77 Dominik, Ronja - -

81 Keilholtz, Klara - - 3 11:05 52:32

99 Weber, Marie - - 3 0/1

A Stenzel, Nele - -

B Butzlaff, Kay - - 53:32

C Brendicke, Julia - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 43:08

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reumuth, Paula - - 15:18

4 Sack, Ayleen - -

5 Naussed, Hanna - - 1 45:37 57:00

6 Johannisson, Liza - - 1 57:45

7 Schuhknecht, Aimee - - 1

8 Sprycha, Josephin - - 2 59:06

9 Ahlhaus, Nele-Franka - - 3

10 Rieve, Josephine - - 23:32

14 Krakowski, Marie - -

15 Zitzen, Ramona - - 4 3/3 10:21

18 Ratschkowski, Marie-Luise - - 31:08

19 Dalchow, Sarah - - 3

22 Gurlt, Jamie - -

26 Stammann, Stefanie - -

61 Bergemann, Mara - -

92 Kühn, Laura - -

A Tuttlies, Jörn - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berger, Nadine - - - - -

SR B Oldenburg, Julia - - - - -

Zeitn. Niedetzky, Jörg - - - - -

Sek. Antener, Jörg-Peter - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fort. 50 Neubrandenburg

Ergebnis 30:15 (14:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:45 1:0 Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 04:54 2:0 Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 06:05 2:1 Tor 7 Schuhknecht, Aimee

Heim 07:00 3:1 Tor 99 Weber, Marie

Gast 10:21 2 Minuten 15 Zitzen, Ramona

Heim 10:40 4:1 Tor 81 Keilholtz, Klara

Heim 11:05 2 Minuten 81 Keilholtz, Klara

Heim 12:17 4:1 7m ohne Tor 99 Weber, Marie

Heim 13:50 5:1 Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 14:48 6:1 Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 15:18 2 Minuten 2 Reumuth, Paula

Heim 15:30 7:1 Tor 62 Schmidt, Elisa

Heim 17:38 8:1 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 19:07 9:1 Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 19:48 Verwarnung 62 Schmidt, Elisa

Gast 23:32 2 Minuten 10 Rieve, Josephine

Heim 23:48 10:1 Tor 6 Haasmann, Vivien

Heim 25:15 11:1 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 25:46 2 Minuten 17 Chokheli, Medea

Heim 26:39 12:1 Tor 99 Weber, Marie

Gast 27:08 12:2 7m mit Tor 15 Zitzen, Ramona

Heim 28:15 13:2 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 29:23 14:2 Tor 6 Haasmann, Vivien

Gast 30:29 14:3 Tor 19 Dalchow, Sarah

Gast 31:08 2 Minuten 18 Ratschkowski, Marie-

Luise

Heim 31:15 2 Minuten 18 Kloska, Madlen

Heim 32:48 15:3 Tor 6 Haasmann, Vivien

Gast 33:49 15:4 Tor 9 Ahlhaus, Nele-Franka

Heim 34:39 16:4 Tor 62 Schmidt, Elisa

Gast 35:48 16:5 Tor 6 Johannisson, Liza

Heim 36:28 17:5 Tor 62 Schmidt, Elisa

Gast 39:20 17:6 7m mit Tor 15 Zitzen, Ramona

Gast 40:24 17:7 Tor 19 Dalchow, Sarah

Heim 41:05 18:7 Tor 81 Keilholtz, Klara

Heim 41:56 19:7 Tor 99 Weber, Marie

43:08 Auszeit Heim

Gast 44:43 19:8 Tor 9 Ahlhaus, Nele-Franka

Heim 45:15 20:8 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 45:15 20:9 Tor 19 Dalchow, Sarah

Gast 45:37 2 Minuten 5 Naussed, Hanna

Heim 46:56 21:9 Tor 81 Keilholtz, Klara

Heim 47:58 22:9 Tor 75 Abrahams, Jet

Gast 48:26 22:10 Tor 9 Ahlhaus, Nele-Franka

Heim 48:59 23:10 Tor 6 Haasmann, Vivien

Heim 49:45 24:10 Tor 62 Schmidt, Elisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:18 25:10 Tor 62 Schmidt, Elisa

Heim 51:50 2 Minuten 17 Chokheli, Medea

Gast 51:55 25:11 7m mit Tor 15 Zitzen, Ramona

Heim 52:32 2 Minuten 81 Keilholtz, Klara

Heim 53:32 Verwarnung B Butzlaff, Kay

Heim 54:29 26:11 Tor 62 Schmidt, Elisa

Heim 55:03 27:11 Tor 62 Schmidt, Elisa

Gast 55:34 27:12 Tor 8 Sprycha, Josephin

Gast 56:20 27:13 Tor 8 Sprycha, Josephin

Gast 57:00 2 Minuten 5 Naussed, Hanna

Heim 57:06 27:13 7m ohne Tor 8 Schalk, Svea

Gast 57:45 2 Minuten 6 Johannisson, Liza

Heim 57:50 28:13 7m mit Tor 6 Haasmann, Vivien

Heim 58:29 29:13 Tor 6 Haasmann, Vivien

Gast 59:06 2 Minuten 8 Sprycha, Josephin

Heim 59:22 30:13 Tor 8 Schalk, Svea

Gast 59:45 30:14 Tor 15 Zitzen, Ramona

Gast 60:00 30:15 Tor 5 Naussed, Hanna
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